

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 56

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sceny, telebimu i nagłośnienia scenicznego” (AZZP.243.087.2021).*

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 3:

W związku z małą dostępnością na rynku komponentów komputerowych oraz akcesoriów spowodowaną kolejną falą pandemii COVID-19 co powoduje przedłużenie terminu oczekiwania na wyprodukowanie sprzętu jak i wydłuża czas dostawy zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie OPZ Część II, Pkt 1, podpunkt:

t) czy przez "elementy do montażu konstrukcji (w formie stojącej) telebimu" Zamawiający wymaga dostarczenia kompletnej konstrukcji wolnostojącej dla telebimu, czy tylko elementów montażowych do konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kompletnej konstrukcji wolnostojącej dla telebimu.

Zamawiający
(-)